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Typ SZ Länge 
außen/innen

Breite 
außen/innen

Höhe 
außen/innen

Art.-Nr.: €

SC3000-2 x 2-SZ 2.100/1.975 mm 2.100/1.975 mm 2.100/1.935 mm 44 42000080 1.250,00

SC3000-3 x 2-SZ 3.100/2.975 mm 2.100/1.975 mm 2.100/1.935 mm 44 42000090 1.450,00

SC3000-4 x 2-SZ 4.100/3.975 mm 2.100/1.975 mm 2.100/1.935 mm 44 42000100 1.800,00

Typ SZ/LE Länge 
außen/innen

Breite 
außen/innen

Höhe 
außen/innen

Art.-Nr.: €

SC3000-2 x 2-SE 2.100/1.975 mm 2.100/1.975 mm 2.100/1.935 mm 44 42000110 1.180,00

SC3000-3 x 2-LE 3.100/2.975 mm 2.100/1.975 mm 2.100/1.935 mm 44 39000090 1.380,00

SC3000-4 x 2-LE 4.100/2.975 mm 2.100/1.975 mm 2.100/1.935 mm 44 39000080 1.730,00

 Schnellbau-Container
• Sofort kranbar dank serienmäßiger Kranösen – 3 t zulässiges Gesamtgewicht

• „Easy-up“-Aufbau – das heißt: schnelle und einfache Montage, ohne jedes Werkzeug

• Integrierte Abstandshalter sorgen für einen bequemen Staplertransport und dienen 
 gleichzeitig der permanenten Bodenbelüftung

• Für Ihre Sicherheit sind alle Container TÜV-geprüft und mit dem GS-Prüfzeichen versehen

• Minimale Fracht- und Lagerkosten: zerlegte Anlieferung, 7 Stück stapelbar

• Best-Point-Technologie: einzigartiges Verbindungssystem, das gegenüber konventioneller 
 Fertigungsweise (Nieten, Schweißen und Schrauben) die schützende Zinkschicht nicht verletzt

• Das Dach ist begehbar und mit 210 kg/m2 Schneelast extrem belastbar

• 1-fl ügelige oder 2-fl ügelige Tür wählbar:
 LE = 1-fl g. in der Längsseite, Breite 1.150 x Höhe 1.890 mm
 SE = 1-fl g. in der Stirnseite, Breite 1.150 x Höhe 1.890 mm
 SZ = 2-fl g. in der Stirnseite, Breite 1.950 x Höhe 1.890 mm
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Typ Abmessungen Art.-Nr.: €

CB-160 1.600 x 798 x 666 mm 44 38013690 845,00

CB-170 1.700 x 798 x 666 mm 44 38000900 905,00

CB-190 1.900 x 798 x 666 mm 44 38013700 980,00

CB-190 XL 1.900 x 918 x 806 mm 44 38013710 1.240,00

Artikelbeschreibung Art.-Nr.: €

Standfüße 10 cm, montiert 44 38000920 90,00

Fachteiler, 1 Stück zusätzlich 44 38000950 46,00

Auszugslade 80 cm ausziehbar für 
CB-160, CB-170, CB-190 

44 40000610 345,00

Auszugslade 80 cm ausziehbar für 
CB-190 XL 

44 40000620 365,00

Einhängefach CB-160, CB-170, CB-190 
frei positionierbar, verschiebbar, heraus-
nehmbar, B x H x T = 358 x 88 x 545 mm

44 38013740 67,00

Einhängefach CB-190 XL, B x H x T = 
358 x 88 x 685 mm

44 40006900 72,00

 CombiBox

Optionales Zubehör CombiBox

Effi zienter Zugriff von drei Seiten, unterer Teil der Box durch Türen auf beiden Seiten 
schnell zugänglich, inklusive Gasfeder für komfortables Öffnen des Deckels und Drehriegel-
verschlüssen mit Zylinderschlössern.

Hinweis: Alle Abbildungen zeigen Produkte mit optionalem Zubehör.
Weiteres umfangreiches Zubehör ist auf Anfrage erhältlich.

Abbildung zum Teil mit Zubehör.
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• Geprüft und zugelassen gemäß TL-Absperrschranken 97 sowie den ZTV-SA

• Aus HD-PE, UV-stabilisiert

• Standardfarbe weiß

• Ausführung mit fest angeblasenen Lampenstutzen

• Zu verwenden in TL-Fußplatten

• Überwurfbügel aus bruchsicherem Kunststoff

• Einsteckrohre Ø 42 mm aus feuerverzinktem Stahl

• Integrierte Sicherungsstopfen zum Schutz der Einsteckrohre

• Mittig angebrachter ergonomischer Tragegriff

• Ohne elektrische Spannungsüberleitung gemäß DIN VDE 0681

• Vorgeschrieben bei Aufgrabungen ab 1,25 m Tiefe

• Stabiler Kunststoffkörper mit Folienschutzrand

• Lager- und Transportgestell separat erhältlich

 TL-Absturzsicherung 
aus Kunststoff (ohne Fußplatten)

Abmessung Art.-Nr.: €

1.600 mm 44 37026230 76,00

2.000 mm 44 37026240 78,00
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Ausführung wie Seite 5, jedoch:

• Bessere Retrorefl ektion bei fl achen Strahlungswinkeln mit Folie RA1

• Verbesserung der Nachtsichtbarkeit in der Längsführung um 80 %

• Mehr Sicherheit für Verkehrsteilnehmer und auf Baustelle tätigen Personen

• Kompatibilität zu allen zugelassenen Systemen

• Höhere Festigkeit durch Wellenprofi l => längere Lebensdauer

• Entspricht allen geforderten Normen

• Zu 100 % recycelbar

• Rückführung zum Kreislaufwirtschaftsgesetz (KrWG)

 TL-Absturzsicherung REFLEX
aus Kunststoff (ohne Fußplatten)

Abmessung Art.-Nr.: €

2.000 mm 44 40009010 102,00

 TL-Absperrgitter aus Kunststoff 
mit drehbaren Füßen und Lampenstutzen
• Geprüft und zugelassen gemäß TL-Absperrschranken 97 sowie den ZTV-SA bei 
 Aufstellung mit zwei Fußplatten K1

• Grundmaterial schlagzähes HDPE, UV-stabilisiert

• Standardfarbe weiß

• Ausführung mit fest angeblasenen Stutzen

• Drehbare Standfüße zum schnellen 
 und einfachen Aufstellen

• Standardmäßige Haken und
 Ösen-Verbindung

Abmessung Art.-Nr.: €

2.000 mm 44 35026250 130,00
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 Anschlussverteilerschränke
„Neue Norm“
Typ Anschlussverteilerschrank P-AVEV 63/221-6/V2/X Art.-Nr.: €

Leistung: 44 kVA 44 42007100 auf Anfrage

Anschlusssicherung: NH00/80A

Zählerfeld: 1

FI-Schutzschalter 0,3 Typ B: 63 A

FI-Schutzschalter 0,03 Typ B: 63 A

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/6 h 16 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/6 h 32 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/6 h 63 A: 1

Schutzkontaktsteckdosen 230 V/16 A: 6

Typ Verteiler-/Endverteilerschrank P-VEV 63/221-6/V2/X Art.-Nr.: €

Leistung: 44 kVA 44 42007110 auf Anfrage

Hauptsicherung: DIII/63 A

FI-Schutzschalter 0,3 A Typ B: 63 A

FI-Schutzschalter 0,03 Typ B: 63 A

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/16 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/32 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/63 A: 1

Schutzkontaktsteckdosen 2-polig,
230 V/16 A:

6

Verteiler-/Endverteilerschrank
P-VEV 63/221-6/V2/X

Anschlussverteilerschrank
P-AVEV 63/221-6/V2/X
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Anschlussverteilerschrank 
P-AVEV 63/221-6-V2

Anschlussschrank P-A 80

Typ P-A 80 Art.-Nr.: €

Leistung: 55 kVA 44 38012010 595,00

Anschlusssicherung: NH00/100 A

Zählerfeld: 1

Hauptsicherung und Abgang: NH00/80 A

Anwendung:

Als Anschlusspunkt an das Netz des Versorgungs-
netzbetreibers (VNB) auf Baustellen, wenn Anschluss-
verteilerschränke gemäß den technischen Anschluss-
bedingungen (TAB) im Versorgungsgebiet unzulässig 
sind oder die Gestaltung des Baustromnetzes eine 
gesonderte Unterbringung des VNB-Anschlusses und der 
Messeinrichtung erfordert oder wenn auf großen Baustellen 
die Verteilung der Elektroversorgung über weitere Gruppen- 
und Hauptverteilungen erfolgt. Die kundeneigene Anschluss-
leitung vor der Messeinrichtung darf maximal 30 m lang sein.

 
Anschlussschrank
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Typ P-AVEV 63/221-6/FU2 Art.-Nr.: €

Leistung: 44 kVA 44 38020930 1.750,00

Anschlusssicherung: NH00/80 A

Zählerfeld: 1

FI-Schutzschalter 0,3 Typ B: 63 A

FI-Schutzschalter 0,03 Typ A: 63 A

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/6 h 16 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/6 h 32 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/6 h 63 A: 1

Schutzkontaktsteckdosen 2-polig,  
230 V/16 A:

6

Anschlussverteilerschrank 
P-AVEV 63/221-6/FU2

 Anschlussverteilerschrank für  
frequenzgesteuerte Betriebsmittel
Inklusive Sicherungszubehör und verzinktem Untergestell.

Anwendung:

Als besonderer Speisepunkt gemäß DIN VDE 0100, Teil 704 zum Anschluss von Wechsel- 
und Drehstromverbrauchern auf Baustellen. Für den Anschluss von Kränen oder anderen 
elektrischen Betriebsmitteln mit frequenzgesteuerten Antrieben sind die entsprechenden 
Typen mit allstromsensitiven Fehlerstromschutzeinrichtungen (Typenzusatz /FU) zu ver-
wenden.
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Anschlussverteilerschrank
P-VEV 63/221-6/FU2

 Verteiler-/Endverteilerschrank für
frequenzgesteuerte Betriebsmittel

Typ P-VEV 63/221-6/FU 2 Art.-Nr.: €

Leistung: 44 kVA 44 38020940 1.750,00

Hauptsicherung: NH00/80 A

FI-Schutzschalter 0,3 A Typ B: 63 A

FI-Schutzschalter 0,03 Typ A: 63 A

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/16 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/32 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/63 A: 1

Schutzkontaktsteckdosen 2-polig,
230 V/16 A:

6

Stabiles Gehäuse aus verzinktem Stahlblech mit witterungsbeständiger Pulverbeschichtung 
RAL 2000 gelborange in Schutzart IP 44. Gehäuse mit schwenkbaren Kranösen und Griffe 
mit Wandbefestigung sowie verzinktem Untergestell mit Bodenbefestigung. Alle Einbauten 
bis einschließlich FI-Schutzschalter schutzisoliert.

Anwendung:

Als besonderer Speisepunkt gemäß DIN VDE 0100, Teil 704 zum Anschluss von Wechsel- 
und Drehstromverbrauchern auf Baustellen. Sie werden meist einem Anschlussschrank 
oder einem Gruppenverteiler- bzw. Hauptverteilerschrank nachgeschaltet.
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 Steckdosenverteiler Gummi P-SVG

P-SVG 32/21-3 Art.-Nr.: €

Leistung: 22 kVA 44 38001150 335,00

Einspeisung CEE-Gerätestecker
5-polig 400 V/32 A:

1

FI-Schutzschalter 0,03 Typ A: 40 A

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/16 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig 400 V/32 A: 1

Schutzkontaktsteckdosen 2-polig,  
230 V/16 A:

3

Ausstattung:

Schlagfestes und witterungsbeständiges Vollgummigehäuse in RAL 2000 gelborange, 
spritzwassergeschützt in Schutzart IP 44, Schutzklasse II – schutzisoliert, FI- und  
LS-Schalter sicher geschützt unter aufklappbarem Deckel eingebaut.

Anwendung:

Tragbare Steckdosenverteiler als besonderer Speisepunkt gemäß DIN VDE 0100 Teil, 
704 zum Anschluss von Wechsel- und Drehstromverbrauchern auf Baustellen, wenn sie 
einem Anschlussverteilerschrank oder einem Verteiler-/Endverteilerschrank nachgeschaltet 
werden.
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 Steckdosenverteiler Kunststoff

P-SVPK 32/21-6 Art.-Nr.: €

Leistung: 22 kVA 44 42008430 295,00

Einspeisung CEE-Gerätestecker 5-polig, 400 V: 1 x 32 A

FI-Schutzschalter 0,03 Typ A: 40 A

CEE-Steckdosen 5-polig, 400 V/16 A: 2

CEE-Steckdosen 5-polig, 400 V/32 A: 1

Schutzkontaktsteckdosen 2-polig, 230 V/16 A: 6

P-SVPK 16/3-6 Art.-Nr.: €

Leistung: 11 kVA 44 42008420 260,00

Einspeisung CEE-Gerätestecker 5-polig, 400 V: 1 x 16 A

FI-Schutzschalter 0,03 Typ A: 25 A

CEE-Steckdosen 5-polig, 400 V/16 A: 3

CEE-Steckdosen 5-polig, 400 V/32 A: –

Schutzkontaktsteckdosen 2-polig, 230 V/16 A: 6

Anwendung:

Tragbare Steckdosenverteiler für den Anschluss von Wechsel- und Drehstromverbrauchern auf Baustel-
len. Zuleitung steckbar über geschützt angeordneten Gerätestecker. Sie werden einem Anschlussverteiler 
bzw. einem Verteiler-/Endverteiler nachgeschaltet.

Gehäuse aus schlagzähem 
Kunststoff, gelborange, platz-
sparend stapelbar, leicht und 
handlich, Leitungsschutz-
schalter und RCD (FI-Schutz-
schalter) hinter Einbaufenstern 
geschützt in der Rückwand 
versenkt montiert, schutziso-
liert und spritzwassergeschützt 
IP 44.
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Mit montiertem Schuko-Stecker und -Kupplung.

Länge Ausführung Art.-Nr.: €

10 m H07RN-F 3 G 1,5 44 37032760 27,40

25 m H07RN-F 3 G 1,5 44 37032770 44,10

50 m H07RN-F 3 G 1,5 44 37032780 79,80

25 m H07RN-F 3 G 2,5 44 37032785 69,50

 Verlängerungskabel, 230 Volt

Robuste Ausführung, mit 
stabilem Stahlrohrrahmen und 
Trommelkörper aus verzinktem 
Stahlblech, Aufrollgriff und Ab-
laufbremse. Mit 3-fach-Schutz-
kontaktsteckdosen 230 Volt 
spritzwassergeschützt und 
Neopren-Gummileitung, ausge-
rüstet mit Wärmeschutzschalter 
mit Wiederanlaufschutz.

 Kabeltrommel,  
230 Volt

Mit montiertem CEE-Phasenwender und -Kupplung.

 Verlängerungskabel, 400 Volt

Länge Ausführung Stecker  
Phasen-
wender

Art.-Nr.: €

10 m H07RN-F 5 G 2,5 16 A 44 37032750 57,50

25 m H07RN-F 5 G 2,5 16 A 44 37032800 106,00

50 m H07RN-F 5 G 2,5 16 A 44 37032805 199,00

10 m H07RN-F 5 G 4,0 32 A 44 37032810 84,00

25 m H07RN-F 5 G 4,0 32 A 44 37032820 153,00

50 m H07RN-F 5 G 4,0 32 A 44 37032830 290,00

Länge Ausführung Art.-Nr.: €

50 m H07RN-F 3 G 1,5 44 37032700 105,00

40 m H07RN-F 3 G 2,5 44 37032710 120,00

50 m H07BQ-F 3 G 1,5 44 37033130 150,00

40 m H07BQ-F 3 G 2,5 44 37033150 170,00
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Länge Ausführung Art.-Nr.: €

40 m HO7RN-F 3 G 1,5 44 42000170 92,00

 Kunststoff- 
Kabeltrommel, 230 V

Länge Ausführung Art.-Nr.: €

25 m H07RN-F 5 G 2,5 44 37032740 180,00

 Kabeltrommel, 
400 Volt
Drehstromkabeltrommel in Industrieausführung 
mit besonders stabilem Stahlrohrrahmen und 
Stahlblechtrommel mit 1 Steckdose 400 Volt,  
16 A und 2 Steckdosen 230 Volt. Belastbar bis 
max. 10.500 Watt, ausgerüstet mit Wärmeschutz-
schalter und Sicherungsschutz.

Länge Ausführung Art.-Nr.: €

50 m H07RN-F 3 G 1,5 44 37033170 190,00

40 m H07RN-F 3 G 2,5 44 37033190 180,00

 Kabeltrommel,  
230 Volt
Für härteste Einsätze in Baugewerbe, Handwerk 
und Industrie. Trommelkörper und Tragegestell 
aus hochwertigem, unzerbrechlichem Kunststoff, 
4 Schutzkontaktsteckdosen (IP 44) spritzwasser-
geschützt, mit Klappdeckeln, integrierter Thermo-
schutz mit Wiederanlaufschutz.
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Inhalt Art.-Nr.: €

6 l seitentragbar 44 40010730 123,00

10 l rückentragbar 44 40010740 149,00

Inhalt Art.-Nr.: €

5 l 44 41052860 29,00

30 l 44 37052870 75,60

200 l 44 37052880 484,00

 Betontrennmittel,
biologisch abbaubar

 Schalölspritze
Behälter aus beschichtetem Stahl, FPM (Viton)-Dichtungen, 
ölbeständig, Messingpumpe, Spiralschlauch 2,5 m Arbeits-
länge, mit Trichterabdeckung, Düse: Messing-Flachstrahldüse 
mit Feinfi lter, Messing-Spritzrohr 50 cm, 360° drehbar.

Besonderheiten des Produktes:

• Bestücktes Ersatzteilfach am Gerät

• Pumpenhalter

• Spritz- und Verlängerungsrohrhalter

• Schauglas zur Füllstandskontrolle

• Mit neuem Auslaufventil in Pistolenform

TÜV-GS-geprüft
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Automatisches Nivelliergerät mit 24-facher Vergrößerung

• Robuste Bauweise

• Lichtstarke Optik

• Genauigkeit pro km Doppel- 
 nivellement ± 2,5 mm

• Zielkollimator

• Endloser Seitenfeintrieb

• Magnetgedämpfter Kompensator

• Spritzwassergeschützt

• Teilkreis mit 400 Gon

• Mit Prüfetikett und Kalibrierprotokoll

Lieferumfang: Nivelliergerät, stabiler  
Transportkoffer, Senklot, Innensechs- 
kantschlüssel, Einstelldorn und  
Bedienungsanleitung.

Bestehend aus:

• Nivellierelement F24

• Teleskop-Nivellierlatte

• Baustativ aus Aluminium

 
Nivellierset

 Nivelliergerät Typ F24

Typ Art.-Nr.: €

F24 44 38019640 132,00

Typ Art.-Nr.: €

Nivellierset 44 38019650 197,00
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Einfacher und zuverlässiger Ein-Tasten-Laser, der 
keine Bedienfehler zulässt.

 Rotationslaser Rugby 610

Lieferumfang Art.-Nr.: €

Rugby 610 RE120
Rugby 610 im 
Transportkoffer 
inklusive Lithium- 
Ionen-Batterien, 
Ladegerät mit Kabel, 
Handempfänger  
Rod Eye 120 Basic 
mit Universal- 
klammer 

44 93193050 699,00

Über die feinfühlige, höhenverstellbare Zahnsäule kann die gewünschte Arbeitshöhe genau eingestellt 
werden. Der indirekte Kurbelantrieb verhindert ein unbeabsichtigtes Herunterfahren des Lasers. Die 
robuste Bauweise mit Schnellklemmung aus Aluminium, Spreizstopp und Libelle zeichnen diese Kurbel-
stative aus.

 Kurbelstative aus Aluminium

Artikelbeschreibung Nutzhöhe
min./max.

Transportmaß Gewicht Art.-Nr.: €

mit indirektem 
Kurbelantrieb

0,78 ! 2,03 m 1,02 m 5,10 kg 44 38019860 165,00

mit indirektem
Kurbelantrieb

1,01 ! 2,94 m 1,32 m 7,44 kg 44 42000620 249,00

Robustes Baustativ aus Aluminium. Das Stativ eignet sich hervorragend für Nivelliere.  
Die Schnellarretierung durch ergonomisch gestaltete Exzenterklemmen macht das Ein- und Ausfahren 
sowie das Einjustieren der Stative ganz einfach.

 Baustativ

Artikelbeschreibung Nutzhöhe
min./max.

Transportmaß Gewicht Art.-Nr.: €

Aluleichtstativ 0,91 ! 1,49 m 0,96 m 3,7 kg 44 38019870 53,00

Lieferumfang Art.-Nr.: €

Rugby 610 RE160
Rugby 610 im Transportkoffer inklusive Lithium-Ionen-Batterien, Ladegerät mit Kabel,  
Handempfänger Rod Eye 160 Digital mit Universalklammer

44 93193040 799,00
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Aus eloxierten Aluminiumprofi len, teleskopartig ausziehbar. Beidseitig bedruckt, Vorder-
seite: Nivellierteilung = cm-E-Teilung, Rückseite: mm-Teilung zum Messen von Höhen und 
Längen. Inklusive Clipslibelle und Tasche.

 Teleskop-Nivellierlatte

Artikelbeschreibung Art.-Nr.: €

Teleskopnivelliermeter ausziehbar 
1,24 ! 5,00 m

44 38019940 38,50

Kurbelstative aus Aluminium

Baustativ
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 Bandmaß
Stabiler, langlebiger Bandmaßrahmen. Rahmenteile aus eloxiertem Aluminium, Aufrolltrom-
mel und Griffe aus hochschlagfestem Kunststoff. Der Aufrollmechanismus läuft auf einer 
Stahlachse mit hohem Gleitlager-Effekt. Der Kurbelknopf sichert durch seine besondere 
Formgebung die Fingerkuppen und schützt vor Verletzungen. Design und Material prägen 
den hohen Gebrauchswert der Bandmaßrahmen.

Maßeinteilung: cm-Teilung mit roten Metervorzahlen

Maßanfang: an vorderer Beschlagkante

Umlegbarer Anfangsbeschlag ermöglicht randnahes Messen.

 Bandmaß aus Stahl, weiß lackiert
Länge Ausführung Art.-Nr.: €

25 m Alu-SR-Rahmen 44 35130125 25,70

30 m Alu-SR-Rahmen 44 37141300 26,30

50 m Alu-SR-Rahmen 44 37141310 35,70

 Bandmaß aus Stahl, gelb lackiert
Länge Ausführung Art.-Nr.: €

25 m Alu-V-Rahmen 44 38002540 25,70

30 m Alu-V-Rahmen 44 38002550 26,40

50 m Alu-V-Rahmen 44 38002560 35,70

 Bandmaß aus V2A-Stahl,  
rost- und bruchfest

Länge Ausführung Art.-Nr.: €

25 m Alu-SR-Rahmen 44 35130325 25,30

30 m Alu-SR-Rahmen 44 37141340 33,30

50 m Alu-SR-Rahmen 44 37141350 47,20
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 Bandmaß aus Stahl, 
Polyamid-Beschichtung

Länge Ausführung Art.-Nr.: €

25 m Alu-V-Rahmen 44 35130425 27,20

30 m Alu-V-Rahmen 44 37141320 33,90

50 m Alu-V-Rahmen 44 37141330 44,60

 Bandmaß aus Glasfaser
Länge Ausführung Art.-Nr.: €

25 m Alu-V-Rahmen 44 35130225 26,60

30 m Alu-V-Rahmen 44 37141360 27,30

50 m Alu-V-Rahmen 44 37141370 34,90

 Gliedermaßstab

Material Länge Art.-Nr.: €

Holz 2 m 44 35131000 2,80

Artikelbeschreibung Gewicht Art.-Nr.: €

Rolltacho mit Vollscheibenrad 3,6 kg 44 38019810 163,50

Rolltacho mit Speichenrad  
inklusive Transportrucksack

2,1 kg 44 38019820 123,50

Koffer mit Kunstlederbezug  
für Messrad

– 44 38019830 59,00

Transportrucksack – 44 38019840 23,20

 Messräder
Die Messräder zeichnen sich durch ein robustes und  
ergonomisches Design aus. Genaue Messergebnisse 
werden durch das Präzisionsrad und das Präzisions-
zählwerk garantiert. Der Pistolengriff und die abklapp-
bare Führungsstange erlauben ein optimales Handling 
und einen bequemen Transport.

Maßanfang:  
an vorderer Beschlagkante
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 Magnet-Wasserwaage
Ausstattung wie vor, jedoch Magnete mit starker Haftung.

Länge Art.-Nr.: €

40 cm 44 35141131 26,10

50 cm 44 35141136 27,90

60 cm 44 35141161 28,40

80 cm 44 35141166 31,30

100 cm 44 35141176 32,40

120 cm 44 35141196 38,20

 Baustellen-Markierspray
NEU – farbverstärkt.

Inhalt 500 ml, toluolfrei, umweltneutral ohne FCKW, blei- und cadmiumfrei. Eignet sich zur Markierung 
von Oberflächen aller Art, wie Asphalt, Erde, Holz, Beton, Pflaster usw. Ist schnell trocknend.

Farbe Art.-Nr.: €

neonrot 44 37021900 4,30

gelb 44 37021910 4,30

grün 44 37021920 4,30

orange 44 37021930 4,30

weiß 44 37021940 4,30

blau 44 37021950 4,30

schwarz 44 37021960 4,30

rot 44 37021970 4,30

 Wasserwaage
Abmessung: 50 x 26 mm, Genauigkeit: mind. 0,5 mm/m = 0,029° in Normallänge

Libellen eingeschraubt und gesichert. Gezogenes Leichtmetallprofil, silberfarbig eloxiert, 
tonnenförmige Horizontal- und Vertikal-Libelle aus unzerbrechlichem Acrylglas, fest in den 
Wasserwaagenkörper eingeschraubt und gesichert.

Länge Art.-Nr.: €

20 cm 44 35141300 8,10

30 cm 44 35141310 8,30

40 cm 44 35141320 8,50

50 cm 44 35141330 9,30

60 cm 44 35141340 9,40

80 cm 44 35141350 10,60

Länge Art.-Nr.: €

100 cm 44 35141360 11,70

120 cm 44 35141370 14,70

150 cm 44 35141380 20,40

180 cm 44 35141390 24,30

200 cm 44 35141395 27,40

Wasserwaage

Magnet-Wasserwaage
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 Kunststoff-Schuttrohr
Zur Beseitigung von Bauschutt aller Art. Besonders für Altbausanierung und große 
Geschosshöhen geeignet durch einfaches Einhängen in verzinkte Ketten. Kettenende mit 
Karabinerhaken.

Wartung:

Täglich den Zustand der Befestigungsstelle am Gebäude 
oder Gerüst überprüfen. Täglich die Ketten und Aufhängun-
gen überprüfen. Die Rutschen regelmäßig innen reinigen, 
um Stauungen zu vermeiden. Sollten Rutschen oder Zu-
behörteile Alterserscheinungen aufweisen, die Risiken für 
den Benutzer oder die Umwelt darstellen, so müssen diese 
gegen neue Teile ausgetauscht werden.

Vor jedem Einsatz den Zustand des Seils der Handwinde 
sowie der Haken der Traverse überprüfen. Das Seil muss in 
jedem Fall ersetzt werden, sollte es Quetschungen, Spleiß-
stellen oder Risse aufweisen.

Länge Nutzlänge Innen Gewicht Art.-Nr.: €

1.100 mm 900 mm 530/400 mm 7,15 kg 44 37211040 49,00

Gewicht Art.-Nr.: €

9,22 kg 44 37211115 89,00

 Kunststoff-Trichter
Einfülltrichter aus hochdichtem Polyethylen mit längsseitigen 
Verstärkungsrippen, gelb, stapelbar. Lieferung mit 2 Ketten. 
Auch als Stockwerkstrichter zu verwenden.

Material: hochverdichtetes Polyethylen

Gesamtlänge: 1.085 mm

Gewicht: 9,22 kg

Wandstärke: 5 ! 7,5 mm

Material: hochverdichtetes Polyethylen

Gewicht: 7,15 kg

Gesamtlänge: 1.080 mm

Nutzlänge: 900 mm

Wandstärke: 5 ! 7,5 mm

Max. Last: 250 kg/Element

Innendurchmesser: 500/410 mm

Außendurchmesser: 580 mm
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 Schüttcontainer, ca. 1 m3 Inhalt

 Containernetz

Hervorragend geeignet bei Sanierungs-, Neu- und Umbauarbeiten. Ideal zum Transport 
von Sand, Kies, Mörtel, Bauschutt usw. Gute Stapelfähigkeit beim Transport und bei der 
Lagerung. Für Kran- und Staplerbetrieb geeignet.

Zur Abdeckung von Containern, Kippmulden, Lkw und 
Anhängern. Einfaches Handling.

Aus hochwertigem Polypropylen.

Technische Daten Art.-Nr.: €

Ausführung:  lackiert 44 37211760 290,00

Lichte Breite: 1,00 m

Gesamtbreite: 1,18 m

Lichte Länge: 1,60 m

Gesamtlänge: 1,72 m

Lichte Höhe: 0,59 m

Gesamthöhe: 0,72 m

Abmessung Maschenweite Art.-Nr.: €

2,0 x 3,0 m 45/3 mm 44 42000680 18,25

2,5 x 3,5 m 45/3 mm 44 42000690 24,50

3,0 x 4,0 m 45/3 mm 44 42000700 31,50

3,5 x 5,0 m 45/3 mm 44 42000710 40,50
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 Mörtelmulde
GS-geprüft, aus frostbeständigem Spezial-
kunststoff, kranbar, geeicht, mit stabilem 
umlaufendem Stahlrahmen und abklappbaren 
Kranösen, Farbe: orange.

Inhalt Abmessung Art.-Nr.: €

200 l 1.050 x 700 x 460 mm 44 37222005 99,00

 Baustellen-Sicherheitstür
Auf ungeschützten Baustellen haben Einbrecher vielfach ein leichtes Spiel. Je größer und komplexer die 
Objekte, umso leichter gelingt der „Bruch“. Auch Vandalismus in der Roh- und Ausbauphase führt nicht 
selten zu erheblichen Schäden und damit verbundenen Mehrkosten und Zeitverzögerungen. Gegen sol-
che Schäden gibt es einen wirksamen Schutz, der zudem preiswert und in wenigen Minuten montiert ist: 

Die Qualität für Typ PROFIL OVL:

Türelement 
Einbaufertig für mehrfache Verwendung (ortsveränderlich).

Türblatt 
Doppelwandig, 40 mm dick, 3-seitig gefälzt (Dickfalz) mit engmaschi-
ger Wabeneinlage, die mit den Türschalen vollflächig verklebt ist.

Zarge 
Stahlblech, 1,5 mm dick, mit stabilisierender Sickung. Untere Be-
festigung durch Verankerungsbohrungen, die einen leichten Ein- und 
Ausbau gewährleisten. Eine optionale Dichtung sorgt für ein leises 
Schließen.

Oberfläche 
Optimaler Korrosionsschutz durch verzinktes Material für Türblatt, 
Zarge, Bänder und Spindel.

Sicherung 
2 aushebelsichere Bänder und 1 massiver Sicherungsbolzen auf der 
Bandseite.

Drückergarnitur 
Kunststoff-Rundgriffgarnitur schwarz mit Stahlkern.

Schloss 
Sicherheitsschloss mit Profilhalbzylinder, 3 Schlüssel.

Zubehör auf Wunsch für PROFIL OVL: 
• Einsteck-Wechselschloss PZ-gelocht 
• Profilhalbzylinder 30,5 mm lang (OVL)

Anschlagart: DIN-rechts

Türgrößen (PROFIL OVL): 
Bestellmaß (Baurichtmaß)  lichtes Durchgangsmaß 
Breite: von 870 bis 1.160 mm  750 mm 
Höhe: von 1.990 bis 2.210 mm  1.930 mm

Typ Art.-Nr.: €

PROFIL OVL 44 38002900 195,00
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Tragkraft Zinkenquerschnitt Art.-Nr.: €

1.500 kg 40 x 100 mm 44 37421700 620,00

2.000 kg 40 x 120 mm 44 38005370 930,00

 Ladegabel
Mit automatischem Gewichtsausgleich gegen Federdruck, 
kugelgelagerte, wartungsfreie Stahlrollenführung im Oberteil.

Tragarmlänge: 1.000 mm

Zinkenabstand: 450 bis 950 mm (stufenlos verstellbar)

Nutzhöhe: 1.150 bis 1.750 mm (durch Absteckbolzen  
verstellbar), GS-geprüft

 Hebebänder
2-lagig aus Polyester nach  
EN 1492-1.  
Mit verstärkten Endschlaufen.

Tragfähigkeit einfach Breite Länge Farbe Art.-Nr.: €

1.000 kg 30 mm 1 m violett 44 38007240 14,00

1.000 kg 30 mm 2 m violett 44 38007250 18,50

1.000 kg 30 mm 3 m violett 44 38007260 22,80

1.000 kg 30 mm 4 m violett 44 38007270 27,20

1.000 kg 30 mm 6 m violett 44 38007280 36,10

2.000 kg 60 mm 1 m grün 44 38007290 20,80

2.000 kg 60 mm 2 m grün 44 38007300 29,30

2.000 kg 60 mm 3 m grün 44 38007310 37,50

2.000 kg 60 mm 4 m grün 44 38007320 46,00

2.000 kg 60 mm 6 m grün 44 38007330 62,80

3.000 kg 90 mm 1 m gelb 44 38007340 33,80

3.000 kg 90 mm 2 m gelb 44 38007350 46,10

3.000 kg 90 mm 3 m gelb 44 38007360 58,60

3.000 kg 90 mm 4 m gelb 44 38007370 71,10

3.000 kg 90 mm 6 m gelb 44 38007380 95,90

4.000 kg 120 mm 1 m grau 44 38007390 52,50

4.000 kg 120 mm 2 m grau 44 38007400 71,20

4.000 kg 120 mm 3 m grau 44 38007410 89,30

4.000 kg 120 mm 4 m grau 44 38007420 109,20

4.000 kg 120 mm 6 m grau 44 38007430 144,50
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 Handgabelhubwagen
Robuste Technik, hoher Bedienungskomfort, wartungsfreie Kugellager bei Rollen und 
Rädern, eine pulverbeschichtete Lackierung sowie das geringe Eigengewicht garantieren 
eine lange Lebensdauer und leichte Beweglichkeit. Ein- und Ausfahrrollen an den 
Gabelspitzen sorgen zusätzlich für optimales Ein- und Ausfahren bei Paletten.

Technische Daten Art.-Nr.: €

Ausführung: Deichsel montiert 44 37462510 auf Anfrage

Tragkraft: 2.500 kg

Gabellänge: 1.150 mm

Gabelbreite: 525 mm

Bereifung Lenkräder: Gummi

Bereifung Lasträder: Polyurethan/Tandem
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 Universal-Baukreissäge BTU 450
Robuste Baukreissägen mit 150 mm Schnitthöhe. Vollverzinkte Ausführung mit kraftvollem 
Elektro-Bremsmotor und serienmäßiger Staubabsaugungseinrichtung. Mit Motorschutz-
schalter und Nullspannungsauslöser, Schalter abschließbar, CEE-Anbau-Gerätestecker mit 
Phasenwender für Drehstrom.

Grundausstattung: Quer- und Gehrungsanschlag sowie Keilschneidlehre, abklappbar. 
Längsanschlag mit Schnellarretierung, abnehmbar. Sicherheitsspaltkeil, Sicherheitsschutz-
haube und Kranöse. EG-baumustergeprüft.

Technische Daten Art.-Nr.: €

Ausführung: mit HM-Kreissägeblatt 44 37510050 690,00

Motor: Drehstrombremsmotor: 400 V, P2 3500 Watt

Sägeblatt-Ø: 450 x 30 mm

Schnitthöhe: 150 mm

Tischgröße: 1.000 x 660 mm

Tischverlängerung: 720 x 660 mm

Tischhöhe: 850 mm

Gewicht: 90 kg

Technische Daten Art.-Nr.: €

Ausführung: mit HM-Kreissägeblatt 44 35510020 690,00

Motor: Wechselstrommotor: 230 V, P2 2200 Watt

Sägeblatt-Ø: 450 x 30 mm

Schnitthöhe: 150 mm

Tischgröße: 1.000 x 660 mm

Tischverlängerung: 720 x 660 mm

Tischhöhe: 850 mm

Gewicht: 90 kg

P2 = Abgabeleistung, Absicherung: 16 A (träge).
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Mauerstein-Bandsäge 510/2
Mauerstein-Bandsäge mit präziser Sägetechnik für die 
Bearbeitung von Porenbeton.

Inklusive 3 PROFIL-HM-Sägebänder.

 Steintrennsäge P 600

Technische Daten Art.-Nr.: €

Schnitthöhe: 510 mm 44 39011640 3.150,00

Schnittlänge: 700 mm

Motor: 1,5 kW/230 V

Gewicht: 173 kg

Diamant-Tischtrennsäge für den universellen Baustelleneinsatz.

Inklusive PROFIL-Diamantscheibe Ø 350 mm.

Technische Daten Art.-Nr.: €

Schnitttiefe max.: 135 mm 44 38031120 899,00

Sägeblatt-Ø max.: 400 mm

Motorleistung: 2,2 kW/230 V

Sägeblattdrehzahl: 2800 min-1

Sägeblattaufnahme: 25,4 mm

Abmessungen 
(L x B x H):

1.400 x 700 x 
1.300 mm

Gehrungsschnitte: 45°

Gewicht: 84,6 kg
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Luftentfeuchter P 60
Schnell und sparsam trocknen auf Knopfdruck.  
Der fahrbare Luftentfeuchter ist leicht zu bedienen  
und garantiert einen störungsfreien Dauereinsatz  
rund um die Uhr.

Merkmale/Eigenschaften:

• Kompressorschutz durch Anlaufverzögerung

• Besonders effizient durch den Einsatz eines  
 Rollkolbenverdichters

• Stapelbar

• Sehr gutes Handling durch große kugelgelagerte   
 Räder und ergonomisch geformte Griffe

• Elektronische, vollautomatische Steuerung

• Serienmäßig mit Hygrostat, Strom- und  
 Betriebsstundenzähler

Tagesentfeuchtungsleistung 
max.

Luftleistung Art.-Nr.: €

62 l 465 m3/h 44 42003650 1.150,00

 Gasheizgerät PG 25
Mobiler Gasheizer für den flexiblen, universellen Einsatz. Schnelle Wärme zum vernünftigen Preis. Für 
Außenarbeiten, in gut belüfteten Werkstätten, auf Baustellen, in Gärtnereien oder in der Landwirtschaft.

Er wird anschlussfertig mit Gasdruckregler, Gasschlauch und Schlauchbruchsicherung geliefert.

Nennwärmeleistung Luftleistung Art.-Nr.: €

10 ! 25 kW 800 m3/h 44 39005170 295,00
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 Elektroheizer PX
Schnelle, saubere Wärme aus der Steckdose, universell in allen Räumen einsetzbar.

Ideal für alle Räume, die schnell und problemlos beheizt werden sollen. Robust, sicher und 
zuverlässig sind die modernen Elektroheizer. Keine Leistungsverluste, der gesamte Strom 
wird in Wärme umgesetzt. Die Elektroheizer sind in allen Räumen einsetzbar, da keine Ver-
brennungsluftzufuhr erforderlich ist und keine Abgase entstehen. Schnelle, saubere Wärme 
wird erzeugt. Durch das geringe Gewicht sind die Geräte fl exibel einsetzbar und können 
leicht zu wechselnden Einsatzorten transportiert werden.

• Viele Einsatzmöglichkeiten

• Service- und wartungsfreundlich

• Sofort betriebsbereit

• Leicht zu transportieren

• Vollautomatischer Betrieb über eingebauten 
 Raumthermosthat

Typ PX 2500 PX 9000

Nennwärmebelastung max.: 2,2 kW 9,0 kW

Schaltbare Heizleistung: 1 x 2,2 kW 2 x 4,5 kW

Luftleistung: 250 m3/h 600 m3/h

Spannungsversorgung: 230/1~/50 V/Hz 400/3~N/50 V/Hz

Nennstrom max.: 9,5 A 13,5 A

Länge: 300 mm 510 mm

Breite: 200 mm 300 mm

Höhe: 315 mm 455 mm

Gewicht: 6 kg 14,7 kg

Art.-Nr.: 44 40005950 44 40005960

€ 145,00 389,00

PX 2500

PX 9000
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 Druckluft-Leichtschlauch 3/4 "

 Tauchmotorpumpe TS 40

Komplett eingebunden, mit Sicherheitskupplungen und 
Sicherheitsschellen. Betriebsdruck 30 bar, Berstdruck 
90 bar, Gewicht 0,16 kg/m, Temperaturbereich -30 °C 
bis +70 °C.

TS-Tauchmotorpumpen als überflutbare Blockaggregate 
eignen sich zur Förderung von leicht verschmutztem Wasser 
mit Fremdstoffen von max. 10 mm Durchmesser bei:

Durchmesser Länge Art.-Nr.: €

3/4 " 20 m 44 41753270 135,00

Technische Daten Art.-Nr.: €

Spannung: 230 V 44 38012860 335,00

Fördermenge Qmax.: 18 m3/h

Förderhöhe H-max.: 14 m

Motornennleistung: 0,75 kW

Druckstutzen: G 1 1/2/Storz C

 Schlammpumpe S 750 W
Die S 750 W fördert Schmutzwasser mit einem max. Feststoffanteil 
von bis zu 38 mm.

Technische Daten Art.-Nr.: €

Spannung: 230 V 44 42003820 695,00

Motorleistung: 0,75 kW

Max. Förderhöhe: 11,6 m

Max. Fördermenge: 25,8 m3/h

Gewicht: 15 kg

• Haus- und Grundstücksentwässerung 
• Umwelt- und Klärtechnik

Anschlussfertige Pumpe mit 10 m Kabel und Stecker

• Mit angebautem Schwimmer 
• Mit integrierter Rückschlagkappe 
• Mit thermischer Motorüberwachung eigenständig schaltend

Aufstellungsart: transportabel, mit Schwimmer 
Einschaltart: direkt 
Einsatztemperatur: bis 35 °C
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 Tauchmotorpumpe 
Schlickerpumpe 400 R/S + 1500 R/W
Robuste, verschleißfeste und leichte Entwässerungspumpe 
mit Rührkopf zum Pumpen von sandhaltigem Regen-, 
Grund- oder Schmutzwasser. Mit Rührwerk, Schwimmer und 
20-m-Bauauslaufschlauch Größe C.

Technische Daten 400 R/S Art.-Nr.: €

Spannung: 230 V 44 39005870 295,00

Leistungsaufnahme: 0,40 kW

Fördermenge max.: 200 l/min

Förderhöhe max.: 12 m

Druckstutzen: Storz C

Technische Daten 1500 R/W Art.-Nr.: €

Spannung: 230 V 44 40006450 795,00

Leistungsaufnahme: 1,50 kW

Fördermenge max.: 600 l/min

Förderhöhe max.: 21 m

Druckstutzen: Storz C

 Flachsauger Weda 04 B

Technische Daten Art.-Nr.: €

Spannung: 230 V 44 41003010 399,00

Leistungsaufnahme: 0,40 kW

Fördermenge max. 13,5 m3/h

Förderhöhe max. 12 m

Der Flachsauger ist kompakt, leicht, leistungsstark und er-
möglicht eine schnelle und effi ziente Entwässerung in einer 
Vielzahl von Bereichen.

• Pumpt bis auf 1 mm

• Gummibeschichtete Bodenplatte zur Vorbeugung von Schä- 
 den und Kratzern beim Aufstellen und Bewegen der Pumpe

• Druckstutzen mit einem Kegelventil zum Anheben und 
 Bewegen der Pumpe ohne Flüssigkeitsaustritt oder Verlust  
 der Saugleistung

• Trockenlaufeigenschaften

• Thermoschutz am Motor

• Doppelte mechanische Wellendichtung aus Siliziumkarbid

• Max. Feststoffgröße 4,5 mm

• 10-m-Anschlusskabel
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 Mobile Tankanlage
• Die PROFIL-Tankanlage garantiert ein Optimum an Sicherheit und Komfort bei der 
 Betankung von Fahrzeugen an beliebigen Standorten

• Die perfekte Lösung für das Betanken von Schwerlastfahrzeugen, wie z. B. Traktoren,   
 Baggern und Erntemaschinen

• Zeitersparnis durch Betankung direkt vor Ort, Tankstellenanfahrt ist nicht mehr erforderlich

• Die leichte, mobile PROFIL-Tankanlage 200 wiegt nur 43 kg, ist sehr robust durch hoch-   
 wertiges Polyethylen (keine Korrosion/keine Beulen) und ideal geeignet für den Transport    
 auf Ladefl ächen von Lkws und Pick-ups

• Eine Trennwand im Inneren des Tanks verringert zu starke Kraftstoffbewegungen während   
 des Transportes. Hierdurch wird ein sicherer und ruhiger Transport gewährleistet

• Die mobilen PROFIL-Tankanlagen sind zulässig für den Transport zum unmittelbaren 
 Verbrauch nach ADR 1.1.3.1 c).

• Die mobile PROFIL-Tankanlage 430 erfüllt die Bedingungen für internationale Beförderung
 gefährlicher Güter auf der Straße gemäß dem Europäischen Vertrag (ADR), 430 l – 
 Zertifi kat Nr. 413/05/575

Standardausstattung:

• 4 Metallschäkel

• Robuste Beleuchtung im Pumpenraum, somit auch bei Dunkelheit 
 problemlos einsetzbar (430)

• Erhöhter Durchfl uss durch 1 "-Ansaugschlauch mit Absperrventil und 
 Feinfi lter (430)

• 12-Volt-DC-Pumpe mit maximalem Durchfl uss von 35 l/min

• 6 m Stromkabel mit Halter und Batterieklemmen

• Flexibler Abgabeschlauch, 4 m

• Automatische Zapfpistole mit Halter

• 2 "-Befüllstutzen

• Füllstandsanzeige

• Lüftung mit Tropfschutz

• Abschließbarer Deckel
 inklusive Schlüssel

Volumen Länge Breite Höhe Art.-Nr.: €

200 l 1,17 m 0,85 m 0,50 m 44 39011900 650,00

430 l 1,18 m 0,86 m 0,91 m 44 39011910 995,00

Andere Pumpenausführungen und andere Volumen auf Anfrage.
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 Streugutbehälter

 Nass- und 
Trockensauger P 215 

Die dicken Wände sorgen für besondere Stabilität. Robuste Scharniere verbinden den stra-
pazierfähigen Deckel mit dem Behälter. Zur Sicherung des Inhalts ist der Universalbehälter 
serienmäßig mit einer Schließvorrichtung ausgestattet, die mit einem Vorhängeschloss 
ergänzt werden kann. Bei Temperaturen zwischen 
-30 °C und +70 °C sind die Behälter voll einsatzfähig.

• Grau mit orangefarbigem Deckel

• Vielfältige Einsatzmöglichkeiten

• Schließvorrichtung

• Material und Konstruktion garantieren 
 Langlebigkeit und Witterungsbeständigkeit

Inhalt Abmessung (L x B x H) Art.-Nr.: €

210 l 810 x 675 x 775 mm 44 42005820 130,00

400 l 968 x 776 x 930 mm 44 42005830 219,00

Anwendungsbereiche (u.a.): auf Leitern, an Fassaden

Tätigkeiten (z.B.): Bauberufe, Stahlbauer, Monteure

Bestandteile:
• HT 22: Auffanggurt, Rücken- und Brustfangöse (geschmiedete D-Ringe), Bein- und Schultergurt 
 verstellbar

• stopforTM P 0.3-41-15-41: Mitlaufendes Auffanggerät (Seilkürzer), integrierte Falldämpfung, nicht vom  
 Seil abnehmbar, mit 15 m RLX-Führungsseil (Polyamid, Ø 14 mm, 
 Karabiner M41), Länge Verbindungsmittel 0,3 m, Karabiner M41

• LC 2-BB: Anschlagseil, Länge 2 m, zwei Schlaufen, 10 cm

• Tragekasten 1: Geräte-Tragekasten aus Kunststoff,
  Maße ca. 450 x 230 x 220 mm.

Ausführung Art.-Nr.: €

PSA-Set 44 39003130 195,00

 PSA-Set 
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10,5 44 38030940 2,60

Größe Art.-Nr.: €/Paar

9 44 42008440 1,50

10 44 42008450 1,50

11 44 42008460 1,50

Mit Stulpe.

 Rindlederhandschuhe

 Strickhandschuh

Modell Fassung Sichtscheiben Ausführung Art.-Nr.: €

Herne dunkelblau klar, antiscratch- und  
antifogbeschichtet

verstellbare Bügellänge 44 40010450 3,60

Passau blau 2-mm-PC, klar, kratzfest 
und beschlagfrei  
beschichtet

weiche Zweikomponentenbrille 
(außen hart – innen weich) in
topmodischer Form, einstellbare 
Bügelneigung für beste Passform

44 40010460 4,90

Einbeck blau/grau 2-mm-PC, grau getönt,
kratzfest

weiche Zweikomponentenbrille 
(außen hart – innen weich) in
topmodischer Form, einstellbare 
Bügelneigung für beste Passform

44 40010470 4,90

Kiel schwarz klar, antiscratchbeschich- 
tet, mit Seitenschutz

verstellbare Bügellänge 44 40010480 4,95

• Nach EN 166 • Verstellbare Bügellänge

Anwendungsgebiete: Metallverarbeitung (Drehen, Fräsen, Flexen etc.), Feinmechanik, Montage-/
Schleifarbeiten

  
Bügelbrille

Herne Kiel

Passau

Zulassung/Norm: EN 388, nahtloser Strickhandschuh aus  
Polyamid mit Latexinnenhandbeschichtung.

Eigenschaften:

• Leichtes Material, robust durch Strick • Gute Tastsensibilität

• Griffsicherer Halt durch Innenhandbeschichtung • Für trockene und leicht ölige Einsatzbereiche

Anwendungsbereiche: Für leichte mechanische Einsatzgebiete in Industrie, Handwerk und Bauwesen 
geeignet.
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